Elon (*עַלְוָן*), région champêtre, ou chêne, ou de bois de chêne.

Eliphaz, or de mon Dieu.

Emam (*עַמְּם*), leur chaleur.

Ebal (*עַבָּל*), ancienne vallée, ou tas de pierres.

Ela, térébinthe.

Er, veillées, ou concubine, ou action de se lever, ou épanchement.

Enaim, yeux, ou fontaines.

Eron, c'est-à-dire des héros, signifie en face d'eux, ou veillées des douleurs.

F

Fison, noyau de la prunelle, ou changement de visage.

Fut, Libye, ou action de détourner son visage.

Fetrusim, détruisant la mesure.

Hucusque per breuem litteram E, nunc per productam nominum sunt legenda principia.

Elisa, Deus mens, vel ejus salus, vel ad insulam, vel Dei mei salvatio.

Elam, seculi, vel orbis.

Emin, horribiles.

Eliezer, Dei auxilium.

Epha, dissolutus, sive mensura.

Esu, factura, sive roborans, vel acervus lapidum, seu vanus, aut frusta.

Elon (*עַלְוָן*), regio campestris, aut querqus, aut roborens.

Eliphaz, Dei mei surum.

Enaim, calor eorum.

Ebal (*עַבָּל*), vallis vetus, aut acervos lapidum.

Ela, térébinthus.

Er, vigilia, sive pellicius, aut surrectio, vel effusio.

Enaim, oculi, sive fontes.

Eron, Apud LXX, Ἡρόν; in Vulg. Gessen, id est Eroum, in facie eorum, sive vigilias dolorum.

F

Fison, os pupille, sive oris mutatio.

Fut, Libya, sive oris declinatio.

Fetrusim, dissolvens mensuram.

Felestim, qui tombent, ou chute de la coupe, ou qui tombent d'ivresse.

Farao, qui dissipe, ou qui le découvre.

Faleg, divisant.

Férezéens, qui séparent, ou disséminés, ou qui fructifient.

Faran, leur férocité.

Fichol, le visage de tous.

Filisiuum, double ruine.

Faldas, ruine de la pauvreté, ou germe qui tombe.

Fau (פָּר), rien, ou subitement.

Fiennon, à leur bouche, ou à la bouche liée.

Futifar (פְּתִיכָּר), inclinant la face pour disséquer.

Farez, division.

Fétréfè (פִּיטְרֶףֶּרְ), veau de la Libye, qui met à découvert, ou certainement division, ou détournant sa face.

Fallu, admirable.

Fua (פַּעַם), ici, ou rouge.

Famel, face de Dieu.

G

Geon (גֵּוֹן), poitrine, ou escarpé.

Comer, assumption, ou consommation, ou perfection.

Gergéséen, chassant le colon, ou l'étranger qui s'approche.

Felestim, cadentes, sive ruina poculi, aut cadentes potione.

Farao, dissipans, sive discooperiens eum.

Faleg, dividens.

Ferezai, separantes, sive disseminati, vel fructificantes.

Tarun, ferocitas eorum.

Fichol, os omnium: ab ore, non ab osse.

Filistiun, ruina duplex.

Faldas, ruina paupertatis, sive cadens germen.

Fau (פָּר), nihil, aut nubilo.

Fiennon, ori eorum, aut ori vincio.